

JUZGADO: 08 PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MJ

FECHA: 6/10/2021

CAPITAL ACCELERADO

\$ 14,119,039.00

TOTAL ABONOS: \$ -

P.INTERÉS MORA P.CAPITAL

\$ - \$ -

TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL

SALDO INTERES DE MORA: \$ 5,547,444.77

SALDO INTERES DE PLAZO: \$ -

SALDO CAPITAL: \$ 14,119,039.00

TOTAL: \$ 19,666,483.77

PROCESO: RAD 2019-01767

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A.

DEMANDADO: NESTOR ALBERTO HERNANDEZ ACOSTA 79640671

INTERESES DE PLAZO

\$ -

1	1	DETALLE DE LIQUIDACIÓN															1
1	DESDE	HASTA	DÍAS	CAPITAL BASE LIQ.	INTERES MORATORIO E.A.	INTERES MORATORIO E.M.	INTERES MORATORIO E.D.	I. DE MORA CAUSADOS	SUBTOTAL	ABONOS	SALDO I. MORA	SALDO CAPITAL	CUOTA TOTAL	P.INTERÉS MORA	P.CAPITAL	SALDO IMPUTABLE A CAPITAL	1
1	10/31/2019	11/1/2019	1	\$ 14,119,039.00	28.55%	2.11%	0.070%	\$ 9,853.34	\$ 14,128,892.34	\$ -	\$ 9,853.34	\$ 14,119,039.00	\$ 14,128,892.34	\$ -	\$ -	\$ -	1
1	11/2/2019	11/30/2019	29	\$ 14,119,039.00	28.55%	2.11%	0.070%	\$ 285,746.83	\$ 14,404,785.83	\$ -	\$ 295,600.17	\$ 14,119,039.00	\$ 14,414,639.17	\$ -	\$ -	\$ -	1
1	12/1/2019	12/31/2019	31	\$ 14,119,039.00	28.37%	2.10%	0.069%	\$ 303,748.72	\$ 14,422,787.72	\$ -	\$ 599,348.89	\$ 14,119,039.00	\$ 14,718,387.89	\$ -	\$ -	\$ -	1
1	1/1/2020	1/31/2020	31	\$ 14,119,039.00	28.16%	2.09%	0.069%	\$ 301,756.78	\$ 14,420,795.78	\$ -	\$ 901,105.66	\$ 14,119,039.00	\$ 15,020,144.66	\$ -	\$ -	\$ -	1
1	2/1/2020	2/29/2020	29	\$ 14,119,039.00	28.59%	2.12%	0.070%	\$ 286,100.93	\$ 14,405,139.93	\$ -	\$ 1,187,206.59	\$ 14,119,039.00	\$ 15,306,245.59	\$ -	\$ -	\$ -	1
1	3/1/2020	3/31/2020	31	\$ 14,119,039.00	28.43%	2.11%	0.070%	\$ 304,317.24	\$ 14,423,356.24	\$ -	\$ 1,491,523.84	\$ 14,119,039.00	\$ 15,610,562.84	\$ -	\$ -	\$ -	1
1	4/1/2020	4/30/2020	30	\$ 14,119,039.00	28.04%	2.08%	0.069%	\$ 290,919.74	\$ 14,409,958.74	\$ -	\$ 1,782,443.58	\$ 14,119,039.00	\$ 15,901,482.58	\$ -	\$ -	\$ -	1
1	5/1/2020	5/31/2020	31	\$ 14,119,039.00	27.29%	2.03%	0.067%	\$ 293,469.64	\$ 14,412,508.64	\$ -	\$ 2,075,913.22	\$ 14,119,039.00	\$ 16,194,952.22	\$ -	\$ -	\$ -	1
1	6/1/2020	6/30/2020	30	\$ 14,119,039.00	27.18%	2.02%	0.067%	\$ 282,984.99	\$ 14,402,023.99	\$ -	\$ 2,358,898.21	\$ 14,119,039.00	\$ 16,477,937.21	\$ -	\$ -	\$ -	1
1	7/1/2020	7/31/2020	31	\$ 14,119,039.00	27.18%	2.02%	0.067%	\$ 292,417.82	\$ 14,411,456.82	\$ -	\$ 2,651,316.03	\$ 14,119,039.00	\$ 16,770,355.03	\$ -	\$ -	\$ -	1
1	8/1/2020	8/31/2020	31	\$ 14,119,039.00	27.44%	2.04%	0.067%	\$ 294,902.48	\$ 14,413,941.48	\$ -	\$ 2,946,218.51	\$ 14,119,039.00	\$ 17,065,257.51	\$ -	\$ -	\$ -	1
1	9/1/2020	9/30/2020	30	\$ 14,119,039.00	27.53%	2.05%	0.068%	\$ 286,220.69	\$ 14,405,259.69	\$ -	\$ 3,232,439.20	\$ 14,119,039.00	\$ 17,351,478.20	\$ -	\$ -	\$ -	1
1	10/1/2020	10/31/2020	31	\$ 14,119,039.00	27.14%	2.02%	0.067%	\$ 292,035.12	\$ 14,411,074.12	\$ -	\$ 3,524,474.31	\$ 14,119,039.00	\$ 17,643,513.31	\$ -	\$ -	\$ -	1
1	11/1/2020	11/30/2020	30	\$ 14,119,039.00	26.76%	2.00%	0.066%	\$ 279,090.41	\$ 14,398,129.41	\$ -	\$ 3,803,564.72	\$ 14,119,039.00	\$ 17,922,603.72	\$ -	\$ -	\$ -	1
1	12/1/2020	12/31/2020	31	\$ 14,119,039.00	26.19%	1.96%	0.065%	\$ 282,910.42	\$ 14,401,949.42	\$ -	\$ 4,086,475.14	\$ 14,119,039.00	\$ 18,205,514.14	\$ -	\$ -	\$ -	1
1	1/1/2021	1/31/2021	31	\$ 14,119,039.00	25.98%	1.94%	0.064%	\$ 280,884.14	\$ 14,399,923.14	\$ -	\$ 4,367,359.28	\$ 14,119,039.00	\$ 18,486,398.28	\$ -	\$ -	\$ -	1
1	2/1/2021	2/28/2021	28	\$ 14,119,039.00	26.31%	1.97%	0.065%	\$ 256,576.45	\$ 14,375,615.45	\$ -	\$ 4,623,935.73	\$ 14,119,039.00	\$ 18,742,974.73	\$ -	\$ -	\$ -	1
1	3/1/2021	3/31/2021	31	\$ 14,119,039.00	26.12%	1.95%	0.064%	\$ 282,235.37	\$ 14,401,274.37	\$ -	\$ 4,906,171.10	\$ 14,119,039.00	\$ 19,025,210.10	\$ -	\$ -	\$ -	1
1	4/1/2021	4/30/2021	30	\$ 14,119,039.00	25.97%	1.94%	0.064%	\$ 271,729.90	\$ 14,390,768.90	\$ -	\$ 5,177,901.00	\$ 14,119,039.00	\$ 19,296,940.00	\$ -	\$ -	\$ -	1
1	5/1/2021	5/31/2021	31	\$ 14,119,039.00	25.83%	1.93%	0.064%	\$ 279,434.73	\$ 14,398,473.73	\$ -	\$ 5,457,335.73	\$ 14,119,039.00	\$ 19,576,374.73	\$ -	\$ -	\$ -	1
1	6/1/2021	6/10/2021	10	\$ 14,119,039.00	25.82%	1.93%	0.064%	\$ 90,109.05	\$ 14,209,148.05	\$ -	\$ 5,547,444.77	\$ 14,119,039.00	\$ 19,666,483.77	\$ -	\$ -	\$ -	1